
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Holínková/renata.holinkova@osu.cz 

č.j.: [OU-56471/90-2017] 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) oznamuje účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnějšího 
dodavatele. 

  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Sdružené služby dodávky zemního 
plynu pro Ostravskou univerzitu na rok 
2018“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

2. VYBRANÝ DODAVATEL 
 
Na základě výsledku elektronické aukce konané dne 10. 7. 2017 od 10:00 hodin rozhodl zadavatel 
výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 122 zákona dne 14. 7. 2017 o výběru 
nejvhodnějšího dodavatele 

 
Obchodní firma:   Pražská plynárenská, a.s. 
Sídlo:     Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00  
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     60193492 

 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy bez 
zbytečného odkladu.  

 
 

Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

Pořadí Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
CENTROPOL ENERGY, 

a.s. 

Vaníčkova 1594/, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
25458302 

2. Amper Market, a.s. 
Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 

Praha 4 
24128376 

3. CONTE spol. s r.o. Ovocný trh 572/11, Staré město, 110 
00 Praha 1 

00565342 

4. Pražská plynárenská, a.s. 
Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 

PSČ 110 00 
60193492 

5. Pražská energetika, a.s. 
Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 

100 05 
60193913 

6. 
E.ON Energie, a.s. 

F.A.Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37049 České 
Budějovice  

26078201 
 

7. LAMA energy a.s. 
Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad 

Moravicí 
28262026 

8. ČEZ Prodej, s.r.o. Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053 27232433 

 

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 
Zadavatel posoudil, zda nabídky odpovídají zadávacím podmínkám a konstatuje, že všichni 
posuzovaní účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel jako 
prostředek hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení a na základě výsledku elektronické aukce je konečné pořadí 
nabídek následující: 
 

Pořadí Obchodní firma Sídlo IČ 
Konečná nabídková cena 

bez DPH 

1. 
Pražská plynárenská, a.s. 

Praha 1 - Nové Město, 

Národní 37, PSČ 110 00 
60193492 

1.419.645,- 

2. E.ON Energie, a.s. 
F.A.Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 
37049 České Budějovice  

26078201 
 1.422.361,56 



3. 
LAMA energy a.s. 

Gudrichova 763, 747 41 

Hradec nad Moravicí 
28262026 

1.426.065,62 

4. 
Amper Market, a.s. 

Antala Staška 1076/33a, 

Krč, 140 00 Praha 4 
24128376 

1.439.093,40 

5. 
CONTE spol. s r.o. Ovocný trh 572/11, Staré 

město, 110 00 Praha 1 
00565342 

1.450.452,78 

6. 
CENTROPOL ENERGY, a.s. 

Vaníčkova 1594/, Ústí 

nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem 

25458302 
1.510.341,75 

7. 
ČEZ Prodej, s.r.o. 

Praha 4, Duhová 1/425, 

PSČ 14053 
27232433 

1.575.615,75 

8. 
Pražská energetika, a.s. 

Praha 10, Na Hroudě 

1492/4, PSČ 100 05 
60193913 

1.700.272,50 

 
 

6. POUČENÍ  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky. Zadavatel 

nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 
s dodavatelem, jež byl vybrán jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 

 
 
V Ostravě dne 14. 7. 2017 
 
 
 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity 
 


		2017-07-14T10:33:22+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




